
Avril 2

Brajgl

Avril dozpívala, na rautu punkovym,
Na autě skákala, teď chčije za křovim.
Zábava nekončí, pivek teče proudem.
Na pódium vkročí, kluk ulízanej gelem.
 
Je to kluk ušatá, Jerry zbytek Brajglu hned.
Pomalu začínaj, když v tom dostal někdo vztek.
Z davu kamsi letí letí, letí flaška fernetu.
Johnovi přímo do čela, pije a chce hned odvetu.
Kája hraje falešnej tón, na rautu to však nevadí.
Punker s dvoumetrou pilou, na píseň Avril dovádí.
Kosimir hraje moc svižně, punkáči už sou ve varu.
Gandža, cigára, alkohol, všichni maj mega náladu.
 
Tak tohle je punkovej raut, každýmu se moc líbí.
Všechno má svůj konec, pořadatel nám však slíbí:
"Za rok bude další!" Co je to za borečka?
"Já to mám pod palcem!" Tipoval bych to na Martíčka.
 
Je to kluk ušatá, a taky na basu hraje.
Je to náš punkovej táta, velitel českého kraje.
Martíček, Můčo, Učitel, učitel vědy punkové.
On dělá ty světa rauty, a to je prosím celé.
A to je prosím celé, no to je vážně veselé.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

